

Miljøspuling ApS
Ambolten 12A
6000 Kolding
CVR-nr. 15219688

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Lindegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miljøspuling ApS

Ambolten 12A

6000 Kolding

CVR-nr.: 15219688

Stiftet: 01.07.1991

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Lindegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i højtryksspuling og slamsugning, samt opgaver i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 593 t.kr. som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	1.368.231	720.383
Distributionsomkostninger		(63.932)	(39.073)
Administrationsomkostninger		(518.940)	(403.627)
Driftsresultat		785.359	277.683
Andre finansielle indtægter		5.691	(8.129)
Andre finansielle omkostninger		(14.947)	(36.887)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		776.103	232.667
Skat af ordinært resultat	2	(183.308)	(56.847)
Årets resultat		592.795	175.820
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	99.800
Overført resultat		292.795	76.020
		592.795	175.820

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.213	253.766
Indretning af lejede lokaler		245.532	30.467
Materielle anlægsaktiver	3	642.745	284.233
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver	4	5.000	5.000
Anlægsaktiver		647.745	289.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		830.431	605.081
Andre tilgodehavender		660	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.346
Periodeafgrænsningsposter		170.720	103.568
Tilgodehavender		1.001.811	729.995
Likvide beholdninger		116.689	127.717
Omsætningsaktiver		1.118.500	857.712
Aktiver		1.766.245	1.146.945

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		525.210	232.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	99.800
Egenkapital		950.210	457.215
Udskudt skat	5	31.000	36.000
Hensatte forpligtelser		31.000	36.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	38.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.447	163.355
Skyldig selskabsskat		183.185	34.128
Anden gæld		386.403	417.580
Kortfristede gældsforpligtelser		785.035	653.730
Gældsforpligtelser		785.035	653.730
Passiver		1.766.245	1.146.945
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	232.415	99.800	457.215
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	292.795	300.000	592.795
Egenkapital ultimo	125.000	525.210	300.000	950.210

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	112.668	108.201
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	38.498	(12.600)
	<u>151.166</u>	<u>95.601</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	188.308	44.847
Ændring af udskudt skat	(5.000)	12.000
	<u>183.308</u>	<u>56.847</u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	929.699	99.695
Tilgange	411.196	226.490
Afgange	(178.258)	0
Kostpris ultimo	<u>1.162.637</u>	<u>326.185</u>
Af- og nedskrivninger primo	(675.933)	(69.228)
Årets afskrivninger	(101.243)	(11.425)
Tilbageførsel ved afgang	11.752	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(765.424)</u>	<u>(80.653)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>397.213</u>	<u>245.532</u>
		<u>Andre tilgodehavender</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.000
Kostpris ultimo		<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.000</u>

Andre tilgodehavender består af betalt huslejedepositum.

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	6.500	10.300
Tilgodehavender	24.500	25.700
	31.000	36.000
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.045.000	89.900

Ved udløb af lejekontrakt er der indgået en købsforpligtelse på 2.200.000 kr.

7. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der har i starten af regnskabsåret været ydet lån til selskabets anpartshaver på 21 t.kr, som er blevet forrentet efter gældende lovgivning med 10,2% p.a. Der er ikke aftalt rentevilkår eller låneafvikling. Lånet er indfriet den 27.05.2015